Acta: Fazzaroni s' i' unta

f. R. C. A. in folio...  
 unia...  
 D. D. D. Iuliani domini...  
 et Epidio...  
 H. S. Changel. 1755

Die 8 Julij 1755

In...  
 Macello a...  
 S...  
 p...  
 28...

De...  
 quif...  
 ne...  
 ag...  
 et...  
 tium...

Quia...  
 quaginta...  
 quinquaginta...  
 vij...  
 redd...  
 que...  
 quatuor...  
 in...

Et pro...  
 horum...

Jurius de re liti de re mihi per cognovit licet siat sed videntur  
 esse si alius in promissionibus et obligationibus per subdum p...  
 ius fl. ut s. Act. et pat. pat. et in solido, cunctis et s. ut s. quon-  
 die reddentem, ut s. pat. d. (prolas hab. indam uenit. actum  
 domo conuenire, et relouare p... liberi, ita qd. f... ad r...  
 act. de g...

Quis autem alius... in solido... bona p...  
 ampliori p... soliti non... obligatur...  
 unicus, et ita tractus inuuantur super...

Actum dilacioni in... Pauli Sebastianij  
 fl. q. Bernardini de... et Jacobi Rocci...  
 et Destinij

Drincus de Sanctis Nov. pag.

Die 6 Junii 1756

Forno a Gio. M...  
 apertis

Alla mia parte e coll'infirma...  
 m... l. h... Dec...  
 labini e...  
 a me...  
 ga' alno...  
 Sopari figlio...  
 del Ban...  
 il concato...  
 de...  
 in...

Per...  
 ho: per il...  
 to, in...  
 a...  
 partecipat...  
 he...  
 el...

In d. d. ... la vista et obligato, quali per ora et oblige ...  
 re il bene bene me vane ... il bene bene ...  
 bene qualita, et osservare questo Regolo, et ...  
 di d. d. ... emanando il bene bene per ...  
 dicit il bene e con emanando il bene et ...  
 come sufficte per ...  
 sig et ha promesso d'ottenere ... e ...

E quale nell'occasione delle ... favore promessi ...  
 guerra d'ingestione, che si ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...

E per maggior ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...

...  
 ...  
 ...  
 ...  
 ...

Dia. Reuniteria Diem. 1556.

Esponant. con li. M<sup>re</sup> C<sup>te</sup>o Giacomo Fraris  
 et Cratio Melabini al p<sup>re</sup> C<sup>te</sup>o residente  
 Er. Dele. Ben. di M<sup>re</sup> Cont. di Silacciano a me. M<sup>re</sup> co.  
 dita per D<sup>ni</sup> Don. Rosa  
 gli. di loro spontanea volonta, et in ogni altro  
 migliori modo hanno affittato, et affittare al  
 S. Don. Rosa, benché a parte il S. D. Dia.  
 no Sivaldini fig. di S. Don. di Conzano  
 di nuova M<sup>re</sup> p<sup>re</sup> p<sup>re</sup> il gli. quando  
 faccia di bisogno promette di rate ita quod  
 all'ora è con tutta l'erva d'incenso della  
 tenuta detta la bancia esistente nel ter.  
 rit. di Silacciano dal Capovera fino al Cor.  
 tone secondo il solito dell'anni precedenti a  
 S. Don. Sivaldini, ad averla, e passarla, cioè  
 in quanto alle Colte p<sup>re</sup> tutto il di 8. mag.  
 prop. et in quanto alle Cratie p<sup>re</sup> tutto il  
 di 8. marzo prop. del futuro anno 1557, et a  
 epa de Refu rimasta all'averne de An.  
 dela, ad averla come de cose simili